ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 августа 2024 года

	№
	63/281

г. Липецк, пр. Мира, д.30

Об образовании группы контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка при подготовке и проведении выборов Губернатора Липецкой области

8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:

1. Образовать группу контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка при подготовке и проведении выборов Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года в следующем составе:
Руководитель группы контроля:

Попов Алексей Сергеевич – секретарь территориальной избирательной комиссии;

Член группы контроля:

Ларина Вера Васильевна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 21-01 – 21-22.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка Попова А.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Левобережного

округа города Липецка

        Л.А. ГОНЧАРОВА

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Левобережного округа города Липецка                              А.С. ПОПОВ